
ตารางเรียน ชัÊน ม. ŝ/Š ห้องเรียนประจาํ śśş ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม กśŚšŘŚอśŚŚŘšสśŚřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 337337337ทีÉปรึกษาคุณธรรม
ครูกนกภรณ์ครMูerrickครูสเุรียนโฮมรูมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คśŚŚřŘวśŚřŚřสśŚřŘśสśŚřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 337337337337คุณธรรม
ครูนุชนาทครูยุพาภรณ์ครูสเุรียนครูดวงสมรวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśŚřŘŚทśŚŚŘŚคśŚŚřŘทśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 337337337337คุณธรรม
ครูเนตรวิภาครูเสรีรัตน์ครูนุชนาทครูกัญณภัทรวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทśŚřŘŚอśŚŚŘšงśŚřŘŚอśŚřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 337337337337คุณธรรม
ครูกัญณภัทรครูจิตตาภัทร์ครูคณภรครูเนตรวิภาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ทśŚŚŘŚวśŚřŞřงśŚŚŘŚงśŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 337337337337คุณธรรม
ครูเสรีรัตน์ครูพรชัยครูวิทวัช (ครูจ้ครูวิทวัช (ครูจ้วิชาการ &เชิญ

วśŚřŚř

337
ครูยุพาภรณ์

สśŚŚŘŚ

337
ครูบดินทร์

ศśŚřŘŚ

337
ครูชัยวัฒน์

คśŚřŘŚ

337
ครูนุชนาท

คśŚřŘŚ

337
ครูนุชนาท

วśŚřŚř

337
ครูยุพาภรณ์

อśŚŚŘš

337
ครูจิตตาภัทร์

วśŚřŠŚ

641
ครูธรีภัทร

ศśŚŚŘś

337
ครูชัยวัฒน์

อśŚřŘŚ

337
ครูเนตรวิภา

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

พśŚŚŞř

footbal1
ครูวันชัย

อśŚŚŘš

337
ครูจิตตาภัทร์

ศśŚŚŘś

337
ครูชัยวัฒน์

พśŚŚŞř

footbal1
ครูวันชัย


